
Uchwała nr 13/163/V/2017
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 03.01.2017 r. 

w sprawie:
zawarcia  umowy  cesji  praw  i  obowiązków,  wynikających  z  umowy  pomiędzy
Województwem  Śląskim a  firmą DROG-BUD sp.  z  o.o.,  Lubojenka,   ul.  Prosta  88/90,
42-209 Częstochowa,   w zakresie  wykonania zadania pn. „Zagospodarowanie terenu wokół
Stadionu  Śląskiego  wraz   z  elementami  małej  architektury  i  zielenią  w  ramach  zadania
Zadaszenie  widowni  oraz  niezbędna  infrastruktura  techniczna  Stadionu  Śląskiego  w
Chorzowie”,  na rzecz  Spółki pod firmą Stadion Śląski sp. z o.o.  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 486)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Zawiera  się   umowę  cesji  praw  i  obowiązków,  wynikających  z  umowy  pomiędzy
Województwem  Śląskim a  firmą DROG-BUD sp. z o.o.,  Lubojenka,   ul.  Prosta 88/90,
42-209 Częstochowa,   w zakresie  wykonania zadania pn. „Zagospodarowanie terenu wokół
Stadionu  Śląskiego  wraz   z  elementami  małej  architektury  i  zielenią  w  ramach  zadania
Zadaszenie  widowni  oraz  niezbędna  infrastruktura  techniczna  Stadionu  Śląskiego  w
Chorzowie”,  na rzecz  Spółki pod firmą Stadion Śląski sp. z o.o.  
Projekt umowy cesji  stanowi  załącznik  do  niniejszej  uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi  Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojciech Saługa -  Marszałek Województwa                       ..………………………………….

Aleksandra Skowronek - Wicemarszałek Województwa    ………………………………........

Stanisław Dąbrowa – Wicemarszałek Województwa          …………………………………….

Henryk Mercik – Członek Zarządu Województwa              …………………………………….

Kazimierz Karolczak – Członek Zarządu Województwa    ……………………………………


	Zarządu Województwa Śląskiego

